
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KRAKOWSKIEGO

Kraków, dnia 15 października 1987 r. Nr 12

TRESC:

Poz. Str.

UCHWAŁY GMINNYCH RAD NARODOWYCH:

67 — W Radziemicach nr 58 z dnia 12 lutego 1987 r. w sprawie obniżenia stawek podatku od nieruchomości zaję­
tych na działalność rzemieślniczą....................................................................................................................................................1

68 — w Trzyciążu nr 58 z dnia 28 czerwca 1987 r. w sprawie obniżenia stawki podatku od nieruchomości od budyn­
ków i budowli dla spółdzielni w 1987 r.......................................................................................................................................... 1

69 — w Drwini nr 121 z dnia 29 czerwca 1987 r. w sprawie obniżenia stawki podatku od nieruchomości dla spółdziel­
ni w 1987 . .............................................................................................................................................................................................2

70 — w Kłaju nr 99 z dnia 30 czerwca 1987 r. w sprawie obniżenia stawki podatku od nieruchomości dla spółdziel­
ni w 1987 r....................................................  2

ZARZĄDZENIE PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

71  nr 41 z dnia 25 września 1987 r. w sprawie odszczurzania nieruchomości w 1987 r..........................................................2

67 68

UCHWAŁA Nr 58 UCHWAŁA Nr 58

dnia 26 lutego

Trzyciążu uchwala, co następuje:§ i-

§ 1.

1)

2)

3)

§ 2.

mocą
od

stawki podatku od nieruchomości określone 
i 2 oraz § 4 pkt 1 i 2 rozporządzenia Rady

się ustaloną w art. 41, ust. 4, pkt 1 ustawy 
lutego 1982 r. o opodatkowaniu jednostek gospo-

opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) — 
Narodowa w Radziemicach uchwala, co nas-

nieruchomości 
spółdzielni

w sprawie obniżenia stawki podatku od 
iod budynków i budowli w 1987 r. dla

ponad
m2 —

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą od 
dnia 1 stycznia 1987 r.

Gminnej Rady Narodowej w Radziemicach 
z dnia 12 lutego 1987 r.

w sprawie obniżenia stawek podatku od nieruchomości 
zajętych na działalność rzemieślniczą

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Z. Pętlic

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

wz. K. Łakomy
Zastępca Przewodniczącego

Obniża 
z dnia 26 
darki uspołecznionej (Dz. U. z 1987 r. Nr 12, poz. 77) stawkę 
podatku od nieruchomości od budynków lub budowli, w któ­
rych wykonywane są przez spółdzielnie wszelkie usługi 
i produkcja związane ze świadczeniami usług dla ludności 
gminy Trzyciąż, z 2% na 1% ich wartości będącej podstawą 
amortyzacji.

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 
o podatkach i 
Gminna Rada 
tępuje:

Na podstawie art. 41 ust. 5 ustawy z
1982 r. o opodatkowaniu jednostek gospodarki uspołecznio­
nej (Dz. U. z 1987 r. Nr 12, poz. 77) — Gminna Rada Na­
rodowa w

Gminnej Rady Narodowej w Trzyciążu 
z dnia 28 czerwca 1987 r.

Obniża się
W § 3 pkt 1
Ministrów z dnia 25 lipca 1985 r. w sprawie wykonania 
Przepisów o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 44, 
Poz. 215 i Nr 52, poz. 274 oraz z 1986 r. Nr 48, poz. 243) 
W stosunku do lokali użytkowych położonych na terenie 
Rrniny Radziemice, a wykorzystywanych na działalność rze- 
^'oślniczą:

W zakresie rzemiosł usługowych, których brak jest od­
czuwany na terenie gminy — o 25%,
Wymagającą większej powierzchni użytkowej tj.
3° m2 — o 20% od 30 m2, a od nadwyżki ponad 30
° 3oo/0
nie Wymienioną w pkt 1 i 2 — o 20%.

§ 2-
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z 
dnia 1 stycznia 1986 r.



2 Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego Nr 12/Poz. 69, 70, 71

69

UCHWAŁA Nr 121

Gminnej Rady Narodowej w Drwini
z dnia 29 czerwca 1987 r.

w sprawie obniżenia stawki podatku od nieruchomości 
dla spółdzielni w 1987 r.

Na podstawie art. 41 ust. 5 ustawy z dnia 26 lutego 
1982 r. o opodatkowaniu jednostek gospodarki uspołecznio­
nej (Dz. U. z 1987 r. Nr 12, poz. 77) — Gminna Rada Naro­
dowa w Drwini uchwala, co następuje:

••-■■i-; fc ... bviei § 1. : .' . , i

Obniża się ustaloną-w art.. 41 ust. 4, pkt 1 ustawy z dnia 
26 lutego 1982 r. o opodatkowaniu jednostek gospodarki us­
połecznionej (Dz. U. z 1987 r. Nr 12, poz. 77) stawkę podat­
ku od nieruchomości od budynków i budowli, należnego od 
spółdzielni do 1% wartości będącej podstawą amortyzacji.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą od 
dnia 1 stycznia 1987 r.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

R. Gołębiowski

70

UCHWAŁA Nr 99

Gminnej Rady Narodowej w Kłaju
z dnia 30 czerwca 1987 r.

w sprawie obniżenia stawki podatku od nieruchomości 
dla spółdzielni w 1987 r.

Na podstawie art. 41 ust. 5 ustawy z dnia 26 lutego 
1982 r. o opodatkowaniu jednostek gospodarki uspołecznio­
nej (Dz. U. z 1987 r. Nr 12, poz. 77) — Gminna Rada Naro­
dowa w Kłaju uchwala, co następuje:

§ 1.

Obniża się w 1987 r. ustaloną art. 41, ust. 4, pkt 1 
ustawy z dnia 26 lutego 1982 r. o opodatkowaniu jednos­
tek gospodarki uspołecznionej (Dz. U. z 1987 r. Nr 12, poz. 
77), stawkę podatku od nieruchomości od budynków i bu­
dowli, w których prowadzona jest działalność gospodarcza 
przez spółdzielnię z 2% na l°/o ich wartości będącej pod­
stawą amortyzacji.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą od 
dnia 1 stycznia 1987 r.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

J. Swiegoda

71

ZARZĄDZENIE Nr 41

Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 25 września 1987 r.

w sprawie odszczurzania nieruchomości w 1987 r.

Na podstawie § 7 ust. 2 rozporządzenia Ministra Zdrowia 
z dnia 12 lipca 1951 r. w sprawie utrzymania porządku 
i czystości w nieruchomościach (Dz. U. z 1951 r. Nr 40, poz. 
306 i z 1960 r. Nr 14, poz. 81) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się obowiązek przeprowadzenia w dniach 
od 9 do 28 listopada 1987 r. odszczurzania wszystkich nie­
ruchomości na terenie województwa krakowskiego.

§ 2. Odszczurzanie obowiązani są przeprowadzić na włas­
ny koszt właściciele i zarządcy nieruchomości, ich użytkow­
nicy i użytkownicy wieczyści, dzierżawcy, a także najemcy, 
jeżeli chodzi o części składowe nieruchomości oraz kierow­
nicy budów, jeżeli chodzi o teren budowy.

§ 3. Normy zużycia trutek, tryb i zasady postępowania 
w czasie odszczurzania określa Państwowy Wojewódzki Ins­
pektor Sanitarny w Krakowie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Prezydent Miasta:
T. Salwa

Adres Redakcji i Administracji: Urząd Miasta Krakowa, PI. Wiosny Ludów 3/4
J — — . - - —

Prenumerata roczna zł 330.— ODBIORCA Opłata pocztowa uiszczona gotówką

Wszelkie należności z tytułu prenumeraty, ogłoszeń oraz 
zakupu poszczególnych egzemplarzy uiszczać należy w Naro­
dowym Banku Polskim VII Oddział Miejski, Kraków, konto 
nr 35073-5698-224 cz. 26, dz. 91, rozdz. 9142 § 64 na rachunek 

Wydziału Budżetowo-Gospodarczego Cena zł 6.—

Drukarnia Narodowa — Zakład Nr 6 — Kraków, ul. Elizy Orzeszkowej 7 — Zam. 5775/87 — Nakład 900 egz.


